
2013-09-23 09:48 CEST

SkiStar Åre: Sommarsäsongen avslutas
med Åre Höstmarknad och aktiviteter i
Åre Bike Park

Efter en lång skön sommar laddar nu Åre om inför vintern. Klassiska Åre
Höstmarknad markerar slutet på sommarsäsongen med fullt av aktiviteter
både i liftsystemet och nere på byn. På berget blir det förutom säsongens
sista chans till liftburen downhillcykling både cykelorientering och Kids Skill
Area.

Åre är klädd i höstskrud och Åreskutans topp har redan blivit pudrat med ett
skirt lager vitt både en och två gånger. Till helgen är det Åre Höstmarknad

http://www.skistar.com/sv/Are/Sommar1/Eventkalender/


och SkiStar Åre säger adjö till sommaren och välkomnar vintern med öppna
armar.

”Vi ser fram emot en spännande vintersäsong med nya liftar och stora ytor ny
skidåkning. Bygget av de nya liftarna flyter på bra och vi är definitivt redo för
vintern. Men först ska vi njuta av några sista sköna åk i Åre Bike Park samt
alla aktiviteter i byn under Åre Höstmarknad”, säger Niclas Sjögren Berg,
destinationschef SkiStar Åre.

Gästaktiviteter i Åre Bike Park under höstmarknaden, 27/9-29/9:

Cykelorientering med tipsfrågor för hela familjen
Fredag-söndag, 10:00-16:00. Banan är uppsatt hela helgen – hämta och
lämna karta och frågeformulär på SkiStarshop Kabin. SkiStar lottar ut ett
VintersäsongsSkiPass bland de som genomfört hela orienteringen.

Kids Skill Area på Stjärntorget
Fredag-söndag, 14:00-16:00.Lek- och teknikbana för alla barn.

Öppettider liftar:
Bergbanan fredag-söndag, 10:00-16:00 (gratis åkning under höstmarknaden)
WC liften dagligen t.om söndag 29 september, 10:00-16:00
Kabinbanan dagligen t.om söndag 29 september,  10:00-16:00

För ytterligare information: 
Helena Engelbrecht, informatör SkiStar AB
Mail: helena.engelbrecht@skistar.com
Mobil: +46 70 395 62 71

Kort om Åre:

Åre är en modern skidort med lång historia och med sin internationella
atmosfär är Åre Skandinaviens alpina huvudstad. Tåget stannar mitt i byn och
inom en dryg timmes restid finns två internationella flygplatser. I Åre finner
man, förutom härlig skidåkning med 49 liftar och 110 nedfarter, en mängd
restauranger med kulinariska upplevelser samt shopping och ett nöjesutbud
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som man inte alltid kan förvänta sig att hitta i en by. Skidområdet sträcker sig
från barnvänliga Åre Björnen i öst, genom utmanande högzon och off pist i
centrala Åre, till carvingentusiasternas paradis med Tegefjäll och Duved i
väst.

Kort om SkiStar:

SkiStar AB (publ), vars B-aktier är noterade på Nasdaq OMX Mid Cap
Stockholm, äger och driver skidanläggningar på alpindestinationerna Sälen,
Åre och Vemdalen i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge samt
Hammarbybacken i Stockholm. Marknadsandelen är i Sverige 50 %, i Norge
29 % och totalt i Skandinavien 41 %. Kärnverksamheten är alpin skidåkning
med gästens skidupplevelse i centrum. Övriga verksamheter är
logiförmedling, skidskola och skiduthyrning.
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